UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Đông, ngày 24 tháng 05  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng tháng 05/2024

Căn cứ Quyết định số 2506-QĐ/QU ngày 08/6/2018 của Ban Thường vụ

Quận ủy về Quy định khung tiêu chí đánh gia hằng tháng đối với cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trong hệ thống chính trị Quận Hà Đông;

Căn cứ Quyết định số 3024-QĐ/QU ngày 02/7/2018 của Ủy ban nhân dân

quận Hà Đông về Ban hành Quy định khung tiêu chí đánh gia hằng tháng đối

với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng tại các phòng, ban, đơn vị

sự nghiệp thuộc Quận và UBND các Phường;

Trên cơ sở Phiếu đánh giá phân loại cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và ý kiến nhận xét, đánh giá, phân loại của các tổ chuyên môn; Kết

luận của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường TH Lê Hồng Phong ngày

24/05/2024.

Trường Tiểu học Lê Hồng Phong thông báo kết quả đánh giá, phân loại cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động tháng 05/2024 (có danh sách đính

kèm)./.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV nhà trường

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Yến

2

DANH SÁCH THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ,

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG THÁNG 05/2024

TT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá

Tự

đánh giá
Tổ xếp loại

Nhà trường

xếp loại

1 Vũ Thị Yến Hiệu trưởng HTTNV HTTNV HTTNV

2 Nguyễn Thị Thương Huyền
Giáo viên -

TTCM-Tổ 1
HTTNV HTTNV HTTNV

3 Bùi Thị Huân Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

4 Bùi Thị Mến Giáo viên HTXSTNV HTXSTNV HTXSTNV

5 Ngô Thị Hoài
Giáo viên -

TTCM -Tổ 5
HTTNV HTTNV HTTNV

6 Đỗ Thị Minh Huệ Nhân viên HTTNV HTTNV HTTNV

7 Đào Thị Kiều Oanh Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

8 Phạm Thu Thủy
Giáo viên -

TTCM-Tổ 2
HTXSTNV HTXSTNV HTXSTNV

9 Nguyễn Thị Thanh Xuân
Giáo viên -

TTCM -Tổ 4
HTTNV HTTNV HTTNV

10 Hoàng Thị Hiền Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

11 Đinh Thị Chiên Giáo viên HTTNV HTXSTNV HTXSTNV

12 Nguyễn Thị Thúy Hà Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

13 Nguyễn Thị Kiều Chinh Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

14 Lê Thị Minh Cúc Nhân viên TV HTTNV HTTNV HTTNV

15 Nguyễn Thị Lê Hà Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

16 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên HTXSTNV HTTNV HTTNV

17 Nho Thị Hà Giáo viên HTXSTNV HTXSTNV HTXSTNV

18 Dương Thị Hải Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

19 Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

20 Đỗ Thị Huyền Giáo viên HTTNV HTTNV
HTTNV

3

TT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá

Tự

đánh giá
Tổ xếp loại

Nhà trường

xếp loại

21 Đỗ Thị Minh Khanh Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

22 Đặng Hoa Liên Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

23 Phạm Thị Liên Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

24 Vương Thị Mai Luyên Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

25 Nguyễn Thị Thu Nga Nhân viên HTTNV HTTNV HTTNV

26 Vũ Thị Nga Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

27 Nguyễn Quang Nhật HĐ-111 HTTNV HTXSTNV HTXSTNV

28 Nguyễn Thị Phương Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

29 Nguyễn Minh Nguyệt Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

30 Chu Thị Sáu Giáo viên HTTNV HTXSTNV HTXSTNV

31 Đinh Thi Hồng Sim Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

32 Đinh Thị Hồng Thư Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

33 Trịnh Thị Minh Thuận Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

34 Nguyễn Thị Anh Tuấn NV y tế HTTNV HTTNV HTTNV

35 Đoàn Thị Tuyến Giáo viên HTTNV HTTNV HTTNV

36 Nguyễn Văn Tuyền
Phó

hiệu trưởng
HTXSTNV HTXSTNV HTXSTNV

37 Nguyễn Thị Hồng Vân Giáo viên DT HTNV HTNV HTNV

38 Nguyễn Thị Thu Thủy Giáo viên
(Nghỉ thai sản nên không đánh giá)